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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Македонка Илиевска 
 

  

 Скопје, Македонија 

 Заменете со телефонски број     075/386-309 

 makedonka3010@yahoo.com 

   

   

Пол Женски || Националност Македонка  

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО   

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА   

 

 

ДОПОЛНИТЕЛНИ 
ИНФОРМАЦИИ   

2015 
Учество на симпозиум за дезинфекција и стерилизација и интрахоспитални инфекции со 
меѓународно учество во Охрид во организација на Македонската Асоцијалица DSAM  

2013 Учество на симпозиум за третман на хируршките рани – Белград 

2008 – 2010 Едукатор по ортопедија на студентите од високата медицинска школа од Скопје и Штип 

2005 AGAPE Washington State Assosiation, сестрите ако едукатори 

2004 
Школа за едукација, организирано од здружение AGAPE Washington State Assosiation, 
Водење на менаџмент на медицинска грижа 

 
Учество на конгреси, семинари и работилници организирани од страна на здружението 
на медицински сестри на ниво на државата во периодот од 1995 до денес 

  

2010 
Главна медицинска сестра на хируршки оддел 
ЈЗУ ГОБ 8ми Септември - Скопје 

2002 – 2010 
Главна медицинска сестра на хируршки оддел           
ЦВЗУ -  Скопје, 

1999 – 2002 
Главна медицинска сестра на ортопедија и трауматологија 
ЦВЗУ -  Скопје, 

1996 – 1999 
Амбуланта за ортопедија и трауматологија 
ЦВЗУ -  Скопје, 

1991 – 1996 
Одделенска сестра на ортопедија и трауматологија 
ЦВЗУ -  Скопје, 

1982 – 1991 
Одделенска сестра на општа хирургија 

ЦВЗУ -  Скопје,  

2015 
Академија на менаџери 

Програма  за континуирана едукација на среден менаџмент на ЈЗУ во Република Македонија 

2006 
Дипломиран медицински техничар 

Висока медицинска школа – Битола „св. Климент Охридски“ 

1998 
Виши медицински техничар 

Виша медицинска школа - Битола 

1980/1981 
Медицинска сестра 

Средно медицинско училиште „др. Панче Караѓозов“ - Скопје 
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